平成18年 ７月 ３日

 各 位

                                              会 社 名  コムシード 株式会社

       代表者名  代表取締役社長 福島 雄二

      コード番号    3739・名証セントレックス

       問合せ先  経営企画室 平井 孝佳

                                                                         （TEL 03－5217－5814 ）

子会社の新サービス開始に関するお知らせ

  当社の子会社である株式会社エバーワークス（東京都千代田区 代表取締役社長 浅田安彦）は、平成18年７月

６日よりＥＺｗｅｂ向けアルバイト求人情報サイト『アミューズバイト』のサービスを開始することになりました

ので、お知らせいたします。

記

１．新サービス開始の趣旨・背景

求人情報サイト『アミューズバイト』は、パチンコ業界をはじめカラオケＢＯＸやインターネッ

トカフェ等、アミューズメント業種のアルバイト職種に特化した求人情報サイトでありますが、平

成18年３月15日から、ＰＣ版および携帯版（勝手サイト）にてサービス展開を開始いたしました。

現在、アミューズメントに関する様々なメディアを活用するなど露出効果の最大化をはかっており

ますが、さらに、アルバイト求職者の求職情報の閲覧や応募の利便性等を考慮し、若年層契約者の

多いＥＺｗｅｂ版公式サイトにおけるサービスを開始することにいたしました。

２．新サービスの概要

□サービス名：『アミューズバイト』

□サービス提供先：ＥＺｗｅｂ

□配信開始日：平成18年7月6日（予定）

□アクセス方法：トップメニュー⇒カテゴリーで探す⇒ライフ⇒

仕事・資格⇒『アミューズバイト』

□求人情報閲覧は無料

３．今後の見通し

本サービスにつきましては、今期の連結業績予想に織り込み済みです。

４．株式会社エバーワークスの概要

（１）名称       株式会社エバーワークス

（２）主な事業内容   インターネットを利用した求人情報サービス

（３）設立年月日    平成17年７月11日

（４）本店所在地    東京都千代田区神田小川町1-3-1

（５）代表者      代表取締役社長 浅田 安彦

（６）資本の額     １億円

 1

 2

（７）従業員数          ４名

（８）大株主構成および持株比率  コムシード株式会社（持株比率60％）、株式会社ゼロン（持

株比率40％）

（９）当社との関係        連結子会社

以上